[bookmark: _GoBack]                                            В Администрацию МР
«Дербентский район»
От  «______________»
                                                 ОГРН:__________________
ИНН: _____________________
                                       Адрес заявителя: _____________________
_____________________
_____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка без проведения торгов

    Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером __________________ площадью ___________ кв. м, местоположение: Республика Дагестан, ________________________ на праве аренды без проведения торгов на основании  подпункта 11 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации для целей ведения отгонного животноводства.
    Приложение:
1. Заверенная копия устава предприятия;
2. Заверенная копия государственного акта;
3. Заверенная копия приказа о назначении директора (выписка из протокола общего собрания об избрании председателя);
4. Выписка из протокола о переоформлении права постоянного бессрочного пользования на аренду;
5. Копия паспорта руководителя;
6. Банковские реквизиты предприятия
Заявитель:___________________________   ________"___" _________ 20___ г